MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL Nº 08/2020/COREMU

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº06/2020/COREMU

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

SAÚDE DA FAMÍLIA – TURMA 2020

Edital Nº 02/2020/COREMU que dispõe

sobre a homologação das inscrições do

processo seletivo para o Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde da

Família – Turma 2021 – 2023.

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada no Boletim de

Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital, a homologação das

inscrições do processo seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família –

Turma 2021 – 2023.

1. Resultado

1.1. Inscrições Homologadas

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

6216

ALAN STTEPHANI KRAMER

6080

ALINI REVIL TAVARES DA SILVA

6322 AMANDA RODRIGUES DE ANDRADE

6230 ANA PAULA BORGES DOS SANTOS

6340 ANAYSA BORGES SOARES

6262 ANNA CAROLINA ALVES MUNIZ

6106 BÁRBARA CRISTIANE DA SILVA

6316 BEATRIZ GABRIELA DA COSTA

6302 BEATRIZ MOREIRA LACERDA

6102 BIANCA DELFRATE BOZZI

6339 BRENDA DA SILVA ALESSI

6070 BRIZA ARAGÃO HO

6082 BRUNA ANTONIA BORBA DOS SANTOS

6153 BRUNA DE JESUS OLIVEIRA

6297 BRUNA DO NASCIMENTO ARAÚJO

6190 BRUNA PEREIRA DA SILVA

6210 BRUNA SHARA VIDAL DE OLIVEIRA

6114 CAIQUE FERRREIRA

6101 CAROLINA ARANTES BATISTELA SIMO

6318 CLAUDIO MARLON DA SILVA

6104 CLENILDA SILVA

6310 CRISTINA LIMA DOS SANTOS

6344 DANIELA BRUNO DOS SANTOS

6281

DANIELE SILVA CASTELO BRANCO

6293 DANIELLE NATHANA DOS SANTOS BARRETO

6073 DARLAN SANTOS MOTA

6260 DENISE NIEUWENHOFF CARDOSO RIBEIRO

6259

DIELLEN LUANA DA SILVA SANTOS

6151

EDNA REGINA CARVALHO TUCUNDUVA

6298

ELOÍSA POMPERMAYER RAMOS

6320

ERICKA ELLEN CARDOSO DA SILVA DINIZ

6224 ERIVALDO SANTOS DE LIMA

6309 FERNANDA DE ANDRADE PAULETTI

6300

FERNANDA RIBEIRO FEOLA

6220 GABRIELA PINTO LIMA

6307 GIULIANA PAULA RIBEIRO DE SOUZA

6231

GRAZIELI MARIA DA SILVA

6261 HEITOR SMYTH MARICAUA LIRA

6149 HÉLIDA ERCILIA GRILO DE MACEDO

6345 HÉRICA JOARA MARCONDES DE RAMOS

6331 INGRID NASCIMENTO EUCLIDES

6243 ISABELLA DE ABREU FERREIRA SILVA

6086

ISADORA ADAMO DA SILVA

6132

ISAURA RACHEL DE OLIVEIRA

6303

IVONEIDE VENIALGO SILVA

6093 JANMILA CRISTIANE DE PAULA BRITO

6033

JEAN BART DAVID

6122

JEZYLÉIA RODRIGUES DOS SANTOS

6299 JONAS SILVA DINIZ

6076 JOYCE SOUZA DOS SANTOS

6275 JULIANA CARDOSO DA SILVA BIGONHA

6328

JÚLIA PROTO MORETTI

6305 KAMILA ISABEL RODRIGUES

6285 KAMILA MOREIRA SCACO

6282

KAREM CRISTIANE DE BONA SARTOR

6161 KAROLAINE SILVA DE MENESES

6280 KATLEN TAINA APARECIDA MORGENROTH

6311 KÉSIA TALITA WEBRES MARTINS

6276 LARISSA SANTOS NASCIMENTO OLIVEIRA

6251 LAURA BRUNA GOMES DE ARAUJO

6255 LEONARDO DUARTE BARBOSA

6211 LEONARDO GARBIN BUENO

6227 LEWI SOARES DE SOUZA

6304 LOAN APARECIDO DOS SANTOS DO AMARAL

6271 LUAN LEITE FERREIRA

6030 LUCAS AWADALLAK

6336 LÚCIA MARIACI RIBEIRO MARTINS

6229 LUDMILY DIAZ SOARES DA CRUZ

6283 LUISA LIRIO PELA

6222 LUÍZA WEIS POLETTI

6087

MANUELA RAMOS DE SOUZA

6288 MARCELLY FERREIRA GASPARELLO

6110

MARCOS MORAES DE MENDONÇA

6072 MARÍA DEL CARMEN GONZÁLEZ LAMORÚ

6343

MARIA JOSE CEVALLOS MERCHAN

6266 MARÍLIA TATIELE VIEIRA ALVES

6089 MICHELI SIMON

6084

MICHELLY CRISTIANE PALUDO

6312 MILENA PALOMA DE QUEIROZ

6342 MIRINDA FERNANDO CANA IÉ

6314

MORISA GARCIA GUIMARÃES

6273

NATALIA COQUEIRO SIQUEIRA

6294

NATHALIA DAL MORO

6332 PASCAL JEAN

6291

PAULA BARRETO CASADO DE MORAIS

6185

PEDRO BECKER DARIF

6333 PETRUSKA BARROS ALVES

6238

POLIANA DAIANE

6041 RAQUEL APARECIDA DE PAULA

6103

RAYSSA BECCHI DOS SANTOS

6326 RENATO DIAS CAPELLO

6160 ROSIMARA VIANA DOS SANTOS

6225

RUTH SOARES DOS SANTOS

6118 SAMARA LIMA OLIVEIRA ALMEIDA

6346

SARA INGRID DE REZENDE FERREIRA

6109

SIMONE AMARAL ROESLER

6205 SUYANNE DOS SANTOS CEREJA

6330

THALITA CÂNDIDO OLIVEIRA

6208 WENDELL HENRIQUE CANDIDO BUENO

6278

WILLIAN HENRIQUE DA SILVA

2. DOS RECURSOS

2.1. Formulário de recursos somente serão acolhidos se interpostos no prazo estipulado conforme

cronograma no item 8.1 e somente serão aceitos os recursos digitalizados e enviados para o e-mail

prmsf.recursos@unila.edu.br . Os recursos devem ser protocolados conforme modelo disponível no Anexo

VII do edital 06/2020/COREMU, com assinatura a próprio punho do candidato.

2.2. Não cabe pedido de reconsideração ou de revisão do resultado de recurso.

2.3. Será indeferido, liminarmente, o recurso que não estiver devidamente fundamentado, ou for apresentado

fora do prazo ou modelo.

2.4. Os recursos interpostos fora de prazo não serão admitidos nem analisados no mérito.

2.5. Recursos referentes a homologação serão aceitos até o dia 24/11/2020.

Foz do Iguaçu, 23 de novembro de 2020.

Prof. Walfrido Kühl Svoboda

Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU)